
 

2021_Ansprechpartner-CC-Beratung.docx 

Ansprechpartner für Cross Compliance ab 2021 

  

Kreisstelle in… CC-Ansprechpartner Telefon E-Mail 

Coesfeld Heribert Große-Enking 02541 910-254 heribert.grosse-enking@lwk.nrw.de 

Borken Tessa Alkemper 02861 9227-42 tessa.alkemper@lwk.nrw.de 

Brakel Ulrich Jürgens 05272 3701-213 ulrich.juergens@lwk.nrw.de 

Düren Klaus-Peter Göddertz 02421 5923-21 klaus-peter.goeddertz@lwk.nrw.de 

Köln-Auweiler Walburga Hümbs 02266 47999-143 walburga.huembs@lwk.nrw.de 

Kleve (Riswick) Heinz Peters 02821 996-211 heinz.peters@lwk.nrw.de 

Lübbecke Friedrich Nagel 05741 3425-42 friedrich.nagel@lwk.nrw.de 

Lindlar Walburga Hümbs 02266 47999-143 walburga.huembs@lwk.nrw.de 

Meschede Martin Hoppe 0291 991541 martin.hoppe@lwk.nrw.de 

Soest Heinrich Südfeld 02303 96161-40 heinrich.suedfeld@lwk.nrw.de 

Steinfurt Johannes Hold 02574 927-786 johannes.hold@lwk.nrw.de 

Unna Heinrich Südfeld 02303 96161-40 heinrich.suedfeld@lwk.nrw.de 

Viersen Nicolai Dreißen  02162 3706-17 nicolai.dreissen@lwk.nrw.de 

Warendorf Alfons Figgener  02581 6379-71 alfons.figgener@lwk.nrw.de 
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